2019 年 12 月 17 日
各 位

会 社 名 荏原実業株式会社
代表者名 代表取締役会⻑兼社⻑   鈴木 久司
 （コード番号：6328 東証第一部）
問合せ先 上席執行役員総合企画室⻑ 大野 周司
 （TEL 03-5565-2885）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、人事異動について、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記
１．執行役員人事（2020年１月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

川村 幸男 常務執行役員
環境システム⾸都圏・⻄日本本部⻑

執行役員
環境システム⾸都圏・⻄日本本部⻑

古閑 孝博 執行役員
計測器・医療本部⻑

計測器・医療本部副本部⻑
兼 開発部⻑

２．部門⻑人事（2020年１月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

⻄澤 秀樹
環境設備本部副本部⻑
兼 ストラクチャー営業部⻑
兼 札幌事務所⻑

環境設備本部
ストラクチャー営業部⻑
兼 札幌事務所⻑

曾田  桐 計測器・医療本部
開発部⻑

計測器・医療本部
開発部 開発課⻑

桃井 勇記 環境システム⾸都圏・⻄日本本部
横浜事務所⻑

環境システム⾸都圏・⻄日本本部
神奈川支社 課⻑

飯塚 正人
省エネ機器事業本部
省エネブロワ事業部
営業グループ⻑

株式会社エバジツ出向

以 上